[image: image1.png]

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ

Решение №21/2
 Совета  местного самоуправления городского поселения Нарткала
Урванского муниципального района КБР (седьмого созыва)
24. 10. 2023 г.

              г. п. Нарткала

Отчет об исполнении Бюджета городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР за 9 месяцев 2023 года
          Рассмотрев представленный Местной администрацией городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР отчет «Об исполнении Бюджета городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР за 9 месяцев 2023 года», Совет местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

                                                                РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет «Об исполнении Бюджета городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР за 9 месяцев 2023 года (приложение).
2. Местной администрации городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР принять необходимые меры по своевременному поступлению доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Местной администрации г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР по финансовым вопросам Аталикова А.А.
Глава  г.п. Нарткала

 Х. Балахов